catavento, visando atender às necessidades da Autarquia Municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR o objeto da licitação, à 

empresa AR SERVIÇO E LOCAÇÃO EIRELI – ME (AR SERVIÇO E LOCAÇÃO) – CNPJ.: 

40.644.366/0001-18, para os itens de 1 ao 13, com valor global estimado de R$ 444.942,00 

(quatrocentos e quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta e dois reais), declarada vencedora 

do certame nos itens supra mencionados, por ter apresentado os menores preços, por ter sido 

este o critério de julgamento. 

Juazeiro/BA, 02 de Fevereiro de 2022. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba